Sesuai kebutuhan Sesuai Jadwal 80%
Melaksanakan Pembentukan Badan Hisab Rukyah dan melaksanakan Hisab Rukyah bersama dalam penentuan awal Ramadhan, awal syawal dan awal dzulhijah 1432 H / 2011 M Meningkatnya ilmu pengetahuan dan wawasan tentang hisab rukyat serta memberikan ketenangan dalam pelaksanaan ibadah Shaum, Idul Fitri dan Idul Adha Sesuai kebutuhan 1 tahun sekali 90%
3 Pelayanan ibadah Sosial pada Masyarakat Pembinaan pelajar mengenai pergaulan muda-mudi menghindari